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با هزینه شخصی در رقابت ها شرکت می کنم

ســنگ نورد ۲۲  ســاله ایران درحالی در جریان 
جام جهانــی چین روی ســکوی قهرمانی رفت 
که موفق شــد با ثبت رکورد 5ثانیه و 48صدم 
ثانیه رکورد جدیدی را در دنیا به ثبت برســاند 
و رکورد دانیل بودیرف اوکراینی که سال ۲014 
به ثبت رســیده بود را به میــزان 1۲ صدم ثانیه 
بهبود بخشد.  رضا علیپور حالا اولین سنگ نورد 
ایرانی اســت که صاحب رکورد دنیا شده.  او که 
به خاطر کســب این افتخار و سرعت بالایش در 
 سنگ نوردی از سوی فدراسیون جهانی به عنوان 
»یوزپلنگ ایرانی« لقــب گرفته، در مصاحبه با 
خراســان تاکید کرد از لقب یوسین بولت ایران 
اصلا خوشــش نمی آید: »من فقط رضا علیپور 
هستم و در رشته خودم قهرمان! نیازی ندارم با 

اسم کسی بزرگ تر شوم!«
 عملکرد خیره کننــده ای در جام جهانی 

چین داشتید. 
بله.  در جریان مسابقات جام جهانی  سنگ نوردی 
چین موفق شدم هم روی سکوی قهرمانی بروم و 

هم رکورد دنیا را جابه جا کنم. 
 در رقابت هــای  چین، دانیــل بودیرف 

رکورددار سابق دنیا هم حضور داشت؟
بله.  همه قهرمانان دنیــا در این رقابت ها حضور 
داشــتند؛ هم قهرمــان رنکینگ جهــان و هم 
رکورددار جهان همگــی در این رقابت ها حاضر 

بودند. 
 حال که رکورددار دنیا هستید، به دنبال 

بهبود و افزایش این رکورد هستید؟
تمام رکودداران دنیا به دنبال افزایش رکورد خود 
هســتند. من هم از این قاعده مستثنی نیستم. 
تلاش می کنم رکوردم را بهبود بخشم و از آن چه 

در حال حاضر هستم، بهتر شوم. 
 فکر می کردید در رقابت های  چین موفق 

به شکست رکورد جهان شوید؟
خیلــی وقت بود که دنبال رکوردشــکنی بودم. 
 مطمئن بــودم  روزی رکورد جهــان را خواهم 

شکست اما زمان آن را نمی دانستم.  

 پس به همین خاطر بود که بعد از شکستن 
رکورد دنیا متعجب بودیــد.    گویا باورتان 

نمی شد  به خواسته تان رسیده اید...
دقیقا همین طور است.  وقتی بعد از چندین سال 
زحمت به آرزویت می رسی، شوک زده می شوی. 
 لقب های جالبی هم به شــما داده شده؛ 
از یوزپلنگ آســیا گرفته تا یوسین بولت 

ایران... 
از لقب یوسین بولت اصلا خوشم نمی آید.  به این 
دلیــل که هر قهرمانی با نام خودش به قهرمانی 
رسیده و هر قهرمانی ارزش خودش را دارد.  من 
فقط رضا علیپور هســتم.  من در رشــته خودم 
قهرمانــم و نیازی هم ندارم که بخواهم با اســم 

کسی بزرگ تر شوم. 
 از لقب یوزپلنگ آســیا هم خوش تان 

نمی آید. 
چرا این لقب را دوست دارم و از این که به من لقب 
یوزپلنگ آسیا را داده اند به خودم افتخار می کنم.    
فقط از لقب یوســین بولت  ســنگ نوردی ایران 
خوشــم نمی آید.  چون معتقدم اعطای این لقب 
به من به این معناســت که ارزش فلان ورزشکار 
از دیگــری خیلی پایین تر اســت.   درصورتی که 
این طور نیست   و هرکســی برای خودش ارزش 
خاصی دارد.  اگر بولــت در دوومیدانی رکورددار 
اســت، من هم در رشــته خودم صاحب رکورد 
هســتم.  ضمن این که رشــته های ما هم هیچ 

ارتباطی به هم ندارد. 
 البته شــما رکورد بهتری هم نسبت به 

بولت دارید... 
همان طــور که گفتــم ما در ۲ رشــته متفاوت 
رکورددار هســتیم؛ ۲ رشته ای که به هیچ عنوان 
نمی توان آن ها را با هم مقایسه کرد.  البته این را 
هم بگویم که من خود یوسین بولت را به شخصه 
خیلی دوست دارم.   اما دلیلی نمی بینم که مرا به 

نام یوسین بولت ایران صدا کنند. 
 شکســتن رکورد دنیا، توجه رسانه های 

خارجی را هم به سوی شما جلب کرد...
این یک اتفاق طبیعی اســت.  درست است که 

افتخار ثبت این رکورد به نام یک کشــور ثبت 
می شود ولی نشان دهنده مهارت یک انسان است 
و بازگوکننده این مسئله که این انسان تا چه حد 
می تواند پیشرفت کند.  قطعا شکسته شدن رکورد 
جهان توسط من برای همه اتفاق جالب توجهی 

بوده. 
 ســایت CBC کانادا در گزارشی عنوان 
المپیک 2020  در  کار سختی  علیپور  کرده 
پیش رو خواهد داشــت.  چراکــه در این 
رقابت هــا جمــع امتیاز 3 رشــته با هم 

تعیین کننده مدال المپیک است... 
ببینید، موفقیت مــن در المپیک به نوع نگاه و 
میــزان توجه مســئولان ورزش کشــور به من 
بستگی دارد.   هرچقدر که توجه مسئولان  بیشتر 
باشد، شانس موفقیت من در المپیک هم بیشتر 
خواهد شد.    تاکنون که همیشه تنهای تنها بودم 
و فقــط حمایت های خدا را داشــتم.  هیچ وقت 

هیچ مسئولی با من نبود که کمکم کند. 
 فکر می کنید موفق به کســب سهمیه 

المپیک می شوید؟
صددرصد موفق به کسب سهمیه 

شد.  ضمن  خواهم  المپیک 
این که فکر می کنم شانس 

گرفتن مدال در المپیک 
را هــم خواهم داشــت. 

 امــا هنوز قوانین این رشــته در 
المپیک از ســوی مسئولان جهانی 

اعلام نشده است. 
 گویا اولین بار اســت که رشته 

 سنگ نوردی المپیکی شده... 
درســت اســت.  به همین دلیل هنوز قانون این 
مسابقات در المپیک، رکورد ورودی و...  مشخص 
نشده و قرار اســت در پایان سال  ۲018 قوانین 

این رشته در المپیک قطعی شود. 
 هزینه حضورتان در مســابقات از چه 

منبعی تامین می شود؟
من با هزینه شــخصی و کمک اسپانســرها در 
مســابقات شــرکت می کنم.  پیش تر اسپانسر 
داشتم اما قراردادم با این شرکت به پایان رسیده. 

 امیدوارم در آینده با 
کمک مسئولان و 
اسپانسر،  جذب 
ت  ا ر فتخــا ا
برای  بیشتری 
کسب  کشورم 

کنم. 

علیپور:بولتصدایمنکنید!اصلاخوشمنمیآید!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 من خودم پرسپولیسی هســتم ولی از همشهري    های    عزیز مي خواهم  
پنج شنبه بیایند ورزشگاه و تیم شهر خودمان را تشویق کنیم.  از خراسان 

عزیز  مي خواهم این پیام را روز بازي چاپ کنه.  ممنون.
 آقا  با داوری، با فدراســیون و با حرف شما، ما همه عنوان    ها    را گرفتیم 
ولی دوســت دارم  در این بازی بباز یم و سیاه جامگان بما ند. ان شاا... ، حالا 

بماند... 
 استقلالی عزیز؛ 3 گل کریس رونالدو ما را یاد ایمون زاید انداخت، شما 

اگر خاطر   ه ا   ی    داری بیان کن! 
 اســتقلال نباید تکیه و اعتماد زیاد به مدیر عامل باشــگاه برای جذب 
بازیکن داشــته باشد ، پیشکســوتان این جا نقش اساسی دارند و نگذارند 
خیلی راحت بازیکن مد نظر شــان مخصوصا که ایرانی باشد از دست برود.   

 حاجی فتح ا...زاده واقعا جایت خالی.  
 مثل این که قهرمانی مقتدرانه پرســپولیس و آقای گل شــدن مجدد 
طارمی خیلی    ها      را رنجانده و باعث شــده آرامش از  آن ها گرفته بشــود. 
دیگر این جا ما شــرمنده نیستیم، خودشان مقصر هستند که حریف این 

پرسپولیس زلزله و طارمی آقای گل نشدن ؟
 شــرایط در لیگ قهرمانان اروپا عادلانه نیست. داوران به طور واضح از 
رئال و    اتلتیکومادرید حمایت   می  کنند و در مواقع حســاس روند بازی را 
به نفع مادرید تغییر می دهند، تیم اتلتیکو هم که نقش جاده صاف کن را 
بازی   می کند و با رئال مادرید تبانی   می کند و باید از مسابقات اخراج شود.    

 آقای برانکو نباید دیگر در بازی   ها   ی    حســاس به طارمی اجازه پنالتی 
زدن بدهــد چون اصلا تبحری در این کار ندارد و دروازه بان  ها    به راحتی 
جهت توپش را تشخیص   می دهند و ممکن است زحمات کل تیم در یک 

فصل به هدر رود. 
 تیم   ها   ی    ما که در جام آســیا حاضرند با یکدلی بازیکنان و جمع پرشور 
هوادارانشان این پتانســیل را دارند که همگی صعود کنند، تیم   ها   یی که 
یکرنگ باشند، حاشــیه نمی تواند مانع صعود آسیایی شان شود، ان شاا... 

همه شان صعود کنند.

اولتیماتوم کنفدراسیون هندبال آسیا برای 
تعلیق ایران

کنفدراسیون هندبال آســیا به دلیل پرداخت نشدن جریمه های سنگین، 
فدراسیون هندبال ایران را با خطر تعلیق مواجه کرده است.  به گزارش ایسنا 
این جریمه ها به دلیل انصراف ۲ تیم ملی پســران نوجوان و دختران جوان 
بعد از قرعه کشــی رقابت های  آسیایی ایجاد شده.  همچنین جرایمی نیز به 
دلیل اعتراض به داوران برای ایران منظور شده که مربوط به مدیریت قبلی 
فدراســیون هندبال ایران است.  فدراســیون هندبال آسیا برای ایران زمان 
مشــخص کرده که اگر این پول تا موعد مقرر پرداخت نشود، هندبال ایران 
تعلیق خواهد شــد.  محمدرضا رجبی دبیر فدراسیون هندبال با تایید این 
خبر گفت: »نمی دانم دقیقا  مقدار بدهی ها)جریمه ها( چقدر است اما مقدار 
قابل توجهی است.  این بدهی ها ما را دچار مشکل کرده ولی در حال رایزنی 
هستیم تا این مشکل را برطرف کنیم. « گفتنی است علیرضا رحیمی رئیس 
فدراســیون هندبال تاکید کرد فدراسیون جهانی 4 ماه به فدراسیون ایران 

جهت پرداخت جریمه ها فرصت داده است.

زاویه نگاه شما

ویژه

عزت اللهی: مشکلی با ذخیره 
بودن ندارم

تیم فوتبال آنژی به همراه 
مدافع  عزت اللهی،  سعید 
هفته  در  ایران  ملی پوش 
برتر  لیگ  ششم  بیست و 
روسیه میهمان کراسنودار 
بود که این دیدار با نتیجه تســاوی بدون 
گل به پایان رســید.  او درحالی به عنوان 
یار ذخیره در این دیدار به میدان رفت که 
آنژی روسیه  باشگاه  با سایت  در مصاحبه 
تاکید کرد با ذخیره بودن مشــکلی ندارد 
چون انجام این کار وظیفه اوســت.  او که 
در زمان ورودش بــه زمین صحبتی هم با 
آنژی  تیم  سرمربی  گریگوریان،  الکساندر 
داشــت، در واکنش به این که ســرمربی 
تیمش چه درخواســتی از او قبل از ورود 
به زمین داشــت، گفت: »الکساندر از من 

خواست بازی را آرام کنم. «
 دیدار هفته بیســت و ششــم آنژی و 

کراسنودار را چطور ارزیابی می کنید؟
کراسنودار، تیمی قدرتمند و منسجم است و به  
عنوان یکی از تیم های خوب روســیه و عضوی 
از فوتبال جامعه اروپا ســت.  مــا بازی را خیلی 
خوب شــروع کردیم و ۲ فرصت داشــتیم ولی 
متاســفانه از این موقعیت ها اســتفاده نکردیم. 
 در ادامه بازی کراســنودار برای تسلیم کردن ما 
فشار آورد اما ما مقاومت کردیم.  همه بازیکنان 
از این که توانستند یک امتیاز ارزشمند را از این 

تیم قدرتمند بگیرند، خوشحال بودند. 
 از این که به عنوان یــار ذخیره در این 

بازی به میدان رفتید، چه حسی داشتید؟
بعد از این که وارد زمین بازی شدم ، تمام تلاشم 
را کــردم تا تیم را تقویت کنم.  این که به عنوان 
یار ذخیره به میدان آمدم، مشــکلی نیست زیرا 
وظیفه من این است.  در نهایت خیلی خوشحالم 
که تمام تلاش خود را برای کسب نتایج مثبت 

انجام دادم.  
 در رقابت آتی، آنژی به مصاف کدام تیم 

خواهد رفت؟ 
مــا باید خود را برای دیــدار هفته آینده مقابل 

لوکوموتیو آماده کنیم.  
بــه زمین گریگوریان  از ورودتان   قبل 
سرمربی آنژی صحبتی با شما داشت و به 
نظر می رسید ماموریتی به شما داد که در 
زمین مسابقه پیاده کنید.  این ماموریت چه 

بود؟
الکســاندر به من گفت که بــازی را آرام کنم و 

توپ و میدان را در اختیار بگیریم.

گفت وگو

 هفتــه پایانــی لیــگ آزادگان روز دوشــنبه یازدهم 
اردیبهشــت برگزار شد تا تیم های صعود کننده به لیگ 
برتر و ســقوط کننده به لیگ دسته ۲ مشخص شوند.  
پارس جنوبی جم و سپیدرود رشت به لیگ برتر رسیدند 
و اســتقلال اهواز، فولاد یــزد و خیبر خرم آباد به لیگ 
دســته ۲ سقوط کردند.  در این گزارش به بررسی همه 
آمار و ارقام فصــل ۹5-۹۶ لیگ آزادگان پرداخته  و با 

فصل گذشته این رقابت ها مقایسه شده است. 
 بیشترین پیروزی

سپیدرود رشــت با کسب 1۷ پیروزی بهترین آمار را از 
این لحاظ بین 18 تیم لیگ یکی دارد.  این آمار نشــان 
می دهد که این تیم در 50 درصد دیدارهای این فصلش 
پیروز از زمین بازی بیرون آمده اســت.   فصل گذشــته 
پیکان که به مقام قهرمانی رســید، توانست 18 برد در 
38 بازی کسب کند، یعنی آمار 4۷ درصد پیروزی! این 
در حالی است که سپیدرود فصل را با رده دوم به پایان 

رساند و پیکان به عنوان قهرمانی رسید.  
 کمترین پیروزی

اســتقلال اهواز که فصل گذشــته در لیــگ برتر هم 
قعرنشین بلامنازع رقابت ها بود، امسال هم همین رویه 
را در لیگ آزادگان پیش گرفت و آماری به نسبت بسیار 
بدتر از آمار فصل گذشــته اش در لیــگ برتر بر جای 
گذاشــت.  آن ها این فصل در هیچ کدام از بازی هایشان 
موفق به پیروزی نشــدند.  این تیم به حدی از خودش 
ناامید بود که در دیدار پایانی لیگ آزادگان مقابل مس 
رفسنجان به میدان نرفت.  این در حالی است که فصل 
گذشته آلومینیوم اراک که به عنوان تیم آخر به لیگ ۲ 

سقوط کرد، توانست ۶ پیروزی کسب کند. 
 بیشترین شکست

قعرنشــین لیــگ  آزادگان بیشــترین شکســت را در 
بین تیم های ایــن رقابت ها دارد.  آن هــا در  ۶8درصد 
دیدارهایشان )۲3 دیدار از 34 دیدار( شکست خورده اند.  
این آمار ضعیف در حالی ثبت شــده که آلومینیوم در 
فصل ۹4-۹5 در 4۷درصد دیدارهایش شکست خورده 

بود. )18 شکست در 38 دیدار(
 کمترین شکست

پیکان که فصل گذشته نمایش خیلی خوب و با قدرتی 
در لیگ یک داشــت و چند هفته زودتر توانســت به 
قهرمانی در این مســابقات برسد، تنها در 4 دیدار خود 
شکست خورد.  امسال پارس جنوبی که با تداوم شکست 
ناپذیری اش توانســت با پشــت سر گذاشــتن تمامی 
تیم های مدعی به عنوان قهرمانی برسد، همانند پیکان 

در 4 دیدارش متحمل شکست شد. 
 بیشترین گل زده

آمــار گلزنی تیم هــا در لیگ یک چندان دل چســب 
نیســت.  امســال گل گهر 4۹  گل در 34 بازی به ثمر 
رســاند .   )میانگین 44. 1 گل در هر دیدار( سال گذشته 
ماشین سازی تبریز که امسال دوباره به لیگ یک سقوط 
کرد، 53 گل در 38 بازی به ثمر رساند. )میانگین 1.3۹ 

گل در هر دیدار(
 کمترین گل زده 

استقلال اهواز که این فصل تمام آمارهای بد را به خود 
اختصــاص داده ، در این آیتم هم بدترین آمار را به نام 
خود ثبت کرده  اســت.  این تیم در 33 بازی )اهوازی ها 

در دیدار هفته پایانی مقابل مس رفســنجان به میدان 
نرفتند( تنها 18 گل به ثمر رســاند.  )54. 0 گل در هر 
دیــدار( در فصل ۹4-۹5 گیتی پســند اصفهان در 38 

دیدار ۲۶ گل به ثمر رساند.  )۶8. 0 گل در هر دیدار(
 بهترین خط دفاعی

پارس جنوبــی جم امســال نمایشــی بی نقص در خط 
دفاعــی داشــت و در مجمــوع تنهــا 14 گل دریافت 
کرد. )میانگیــن 41. 0 گل خورده در هر دیدار( ســال 
گذشته فجر سپاسی با ۲8 گل خورده بهترین خط دفاع 
را در اختیار داشت.  )۷4. 0 گل خورده در هر بازی( این 
در حالی است که امسال فجر در هفته پایانی توانست از 

سقوط به لیگ ۲ فرار کند. 
 بدترین خط دفاعی

همانند باقی آیتم های بدترین،  اســتقلال اهواز در این 
آیتم هم بد ظاهر شــده و با دریافــت ۶5 گل بدترین 

خط دفاع فصل ۹۶-۹5 را به خود اختصاص داده است.  
)1.۹۷ گل خــورده در هــر بازی( پارســال آلومینیوم 
هرمزگان با این که در 38 دیدار شــرکت کرد، 51 گل 

دریافت کرد.  )34. 1 گل خورده در هر دیدار(
 رکورد گل های زده

در 305 بازی برگزار شــده در لیگ آزادگان ۹5-۹۶، 
۶1۶ گل رد و بدل شده که هر مسابقه به طور میانگین 
01. ۲ گل داشــته است.  سال گذشــته در 380 دیدار 
۷۹۶ گل داشــت که میانگین 0۹. ۲ گل در هر دیدار 

را ثبت کردند. 
 محمــد عباس زاده با به ثمر رســاندن ۲4 گل برای 
نساجی قائم شــهر  به عنوان آقای گلی رقابت ها رسید.   
این تعداد گل در حالی به ثمر رســیده که تیم قهرمان 
مسابقات یعنی پارس جنوبی جم تنها توانسته ۲۹ گل 

به ثمر برساند. 

 ترین  های لیگ آزادگان

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس در نشست خبری پیش از دیدار 
تیمش در برابر ســیاه جامگان اظهار کرد: »آخرین دیدار در انتظار ماست 
امــا ما به عنوان قهرمــان ایران وظیفه داریم که در هــر جامی تا آخرین 
لحظه با جدیت تمام بازی می کنیم. ما نشــان خواهیم داد که چرا به این 
شــکل قاطعانه قهرمان شدیم. ســیدجلال در تهران است و به این دیدار 
نمی رســد،. محمد انصاری تا آخر فصل دیگر بازی نخواهد کرد و سروش 
رفیعی نیز محروم اســت اما باقی بازیکنانم آماده هستند. تکرار می کنم که 
اهداف از پیش تعیین شــده و مشــخصی داریم. همچنین روز دوشنبه هم 
دیدار سختی برابر الوحده خواهیم داشت و دوست داریم فصل را به بهترین 

شکل ممکن به اتمام برسانیم. خوشحالیم که در مشهد هم هواداران زیادی 
داریم. دوســت داریم که به بهترین شکل ظاهر شویم. ضمنا وحید امیری 
هم مصدوم اســت و به این دیدار نمی رســد.« سرمربی پرسپولیس درباره 
ترکیب تیمش در دیدار مقابل سیاه جامگان گفت: »خواهید دید که با چه 
بازیکنانی در زمین ظاهر خواهیم شــد.« برانکو درباره اتفاقاتی که در این 
هفته برای پرسپولیس افتاد، گفت: »واقعیت این است که هفته قبل پیش 
از دیدار با ذوب آهن بازیکنانم تمرین نکردند، نمی توان به چنین شــرایطی 
موقعیــت طبیعی و عالی گفت. هر چند بازی با ذوب آهن بدون شکســت 

پرسپولیس به اتمام رسید.«

کی روش جانشین خانبان را انتخاب کرد
با تصمیم کارلوس کی روش، میگوئل سارایوا، به عنوان آنالیزور و مربی جدید تیم ملی فوتبال ایران انتخاب و 
به فدراسیون فوتبال معرفی شد. گفته می شود این مربی سابقه حضور در اسپورتینگ لیسبون را در کارنامه 
دارد.  پیش از این مهرداد خانبان در 8 سال گذشته وظیفه آنالیزوری تیم ملی را به عهده داشت اما کی روش 
که در مناقشه با برانکو توقع حمایت مربیان ایرانی را از خود داشت، پس از این که این امر محقق نشد، تمامی 
مربیان ایرانی را از تیم ملی فوتبال حذف کرد.  نکته قابل توجه این که کی روش به فدراسیون اعلام کرده به 
خاطر انتقادات برانکو از این پس اردوهای تیم ملی چند روز قبل از دیدارهای رسمی این تیم برگزار می شود 

و به همین دلیل نیازی به مربیان ایرانی در تیم ملی نیست!
مورد عجیب مدافع استقلال

محمدحسین کنعانی زادگان پیش از آغاز فصل جاری با سر و صدای زیادی به تیم فوتبال استقلال پیوست.  
 در حالی که قرار بود او راهی پرسپولیس شود اما به دلیل پیشنهاد مالی خوب استقلال تصمیم گرفت تحت نظر 
علیرضا منصوریان کار کند.  به گزارش میزان این بازیکن با لقب »کمپانی« مورد توجه استقلالی ها قرار گرفت 
اما عملکرد او در ۲ بازی ابتدایی تعجب برانگیز بود و هفته سوم هم رباط صلیبی پاره کرد.  کنعانی زادگان طبق 
تصمیم منصوریان از فهرســت خارج شد تا جا برای جذب بازیکن جدید باز شود.  کنعانی زادگان پس از طی 
کردن روند درمانی اش از یک ماه پیش در تمرینات اســتقلال شــرکت و ابراز امیدواری کرد که بتواند فصل 
آینده جبران کند اما ظاهرا این بازیکن در فهرست خروجی منصوریان قرار گرفته.   کنعانی زادگان که از رفتار 

مربیان استقلال متوجه این موضوع شده، در حال حاضر در تمرینات شرکت نمی کند. 
کامرانی فر تهدید به کناره گیری کرد 

در روزهای گذشته صحبت هایی مطرح شد که حسن کامرانی فر، رئیس دپارتمان داوری به دلیل برخی مسائل 
قصد کناره گیری از دپارتمان داوری را دارد. گویا قضاوت یک داور در دیدار هفته پایانی لیگ دسته اول باعث 
ناراحتی رئیس دپارتمان داوری شده است. دیدار اکسین البرز و مس کرمان در حالی در کرج به قضاوت عباس 
راکی برگزار شــد که دپارتمان تصمیم نداشت قضاوت این بازی را به راکی بدهد اما کمیته داوران با فشار و 

نفوذ خود تصمیم گرفت قضاوت این بازی را به راکی بدهد. 
پایان محرومیت شجاعی

مسعود شجاعی که به دلیل دریافت   10 کارت زرد ۲ بازی پایانی پانیونیوس در فصل اخیر سوپر لیگ یونان 
را از دســت داده بود می تواند در دیدارهای پلی آف این رقابت ها به میدان رود. تیم پانیونیوس با کســب 5۲ 
امتیاز و قرار گرفتن در رده پنجم جدول فصل اخیر سوپر لیگ یونان، راهی مرحله پلی آف شد. در این مرحله 
تیم های دوم تا پنجم این رقابت ها به صورت دوره ای بازی می کنند تا تکلیف سهمیه های باقی مانده یونان در 

فصل آینده لیگ قهرمانان و لیگ اروپا مشخص شود.
آبگوشت خوران سیاه جامگان!

اکبر میثاقیان برای کاهش استرس بین بازیکنان سیاه جامگان مشهد آن ها را به یک میهمانی خودمانی دعوت 
کرد. جالب اینجاست سرمربی سیاه جامگان برای هر بازیکن آبگوشت سفارش داد تا آن ها در محیطی کاملا 
متفاوت طعم هم تیمی بودن را تجربه کنند. میثاقیان خیلی خوب می داند اگر تیمش نتواند بر استرس بالای 
بازی با پرسپولیس چیره شود بازنده بازی خواهد بود؛ باختی که موجبات سقوط این تیم به لیگ دسته یک 

را فراهم می کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

ازآمارهایعجیبپارسجنوبیتا
صلابتسپیدرود

گودرزی به صدر رکابزنان آسیا رسیدنایب قهرمانی شطرنج  بازان جوان در مسابقات سریع آسیا
رقابت های   شطرنج قهرمانی سریع جوانان زیر ۲0     سال آسیا در شیراز با نایب      قهرمانی نمایندگان 
ایران پی گیری شد. به گزارش تسنیم، در آغاز مسابقات شطرنج قهرمانی جوانان زیر ۲0  سال آسیا 
رقابت های  بخش ســریع پسران و دختران برگزار شد.   در بخش پسران، تران از ویتنام با کسب ۶ 
امتیاز قهرمان شد، مسعود مصدق پور از ایران با نیم امتیاز کمتر به نایب قهرمانی رسید و مرصاد 
خداشــناس هم امتیاز با مصدق پور در رده سوم ایستاد.  در بخش دختران، ایشا از هند با ۶ امتیاز 
قهرمان شد، آنوشا مهدیان با کسب 5 امتیاز نایب قهرمان شد و هارشیتا در جایگاه سوم قرار گرفت. 

طبق  آخرین رده بندی اعلام شده از ســوی اتحادیه جهانی دوچرخه سواری در بخش جاده 
آروین معظمی گودرزی ملی پوش ایران از رده چهارم به رده اول قاره آسیا صعود کرده است. 
 در این رده بندی آلکسی لوتسینکو قزاقستانی از رده اول یک پله سقوط کرد و هم اکنون در 
این رده بندی دوم است.  قادر میزبانی کاپیتان تیم ملی ایران در المپیک ریو نیز که در آخرین 
مسابقه خود همراه تیم شهرداری تبریز دچار آسیب دیدگی شد و به زمین خورده و از مسابقه 

بازمانده بود، در این جدول یک پله سقوط کرده و هم اکنون در رده سی و نهم قرار دارد. 

اســتقلال تهران و تراکتورســازی تبریز بــرای دومی 
می جنگنــد اما این موضوع فــارغ از بحث دو تیم برای 
کســب سهمیه آســیا از طریق رقابت های لیگ برتر جنگ بین مربیان 
دو تیم هم هســت. مربیانــی از جنس آبی که خــواه ناخواه »هووی« 
همدیگر هم هستند. قلعه نویی همواره یک گزینه آلترناتیو برای نیمکت 
اســتقلال تهران محسوب می شــود. این موضوع ناخودآگاه رقابت بین 
منصوریــان و پرافتخارترین مربــی لیگ برتر را جــذاب می کند. امیر 
قلعه نویی که بیشــترین قهرمانی و نایب قهرمانی را در رقابت های لیگ 

برتــر دارد حالا باید دعادعا کند تا منصوریان مقابل ســپاهان اصفهان 
نتیجه نگیــرد و بتواند با پیروزی تیمش مقابل نفت تهران به رتبه دوم 
جدول بازگردد. علیرضا منصوریان هم که هر دو دیدار رفت و برگشــت 
مقابل تراکتورسازی تبریز را با باخت پشت سر گذاشته است می خواهد 
ســپاهان را ببرد و با کنار زدن تراکتورسازی تبریز بار دیگر طعم صعود 
به رقابت های لیگ قهرمانان آســیا را تجربه کنــد. مربی جوانی که در 
کســوت مربیگری توانسته برای دومین بار طعم آسیایی شدن را تجربه 
کند. سرمربی استقلال تهران خیلی خوب می داند دومی در رقابت های 

لیــگ برتر ابزار لازم را برای عبور از نام امیر قلعه نویی برای ادامه راهش 
در اســتقلال تهران هم می تواند فراهم کنــد. در غیر این صورت هیچ 
بعید نیســت همین مربــی در بازی های فصل آینــده رقابت های لیگ 
برتر اســمش از سوی تماشاگران ناراضی استقلال تهران شنیده شود تا 
منصوریان در تنگنا قرار بگیرد. به هر حال آنچه مشــخص است دیدار با 
استقلال تهران می تواند سخت ترین بازی برای منصوریان باشد؛ دیداری 
که نتیجه اش قطعا برای امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تراکتورسازی 

تبریز نیز حایز اهمیت است. 

فراتر از نایب قهرمانی! جنگ پنهان ژنرال و علی منصور

برانکو:
فصلرا

بهبهترین
شکلتمام
میکنیم

علیپور ورزشکار هفته فدراسیون جهانی  سنگ نوردی
بعد از قهرمانی و رکوردشــکنی رضــا علیپور در جام جهانی 
چین، سایت فدراســیون جهانی  سنگ نوردی او را به عنوان 
ورزشکار هفته معرفی نمود.  یک شنبه گذشته بود که علیپور 
موفق شد در دومین مرحله از جام های جهانی  سنگ نوردی 
صاحب رکورد جدید صعود عمودی دنیای  سنگ نوردی شود. 

بـرش


